
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. BELSITO 
Comuni Associati  

Comune di Altilia, Comune di Belsito, Comune di Mangone, Comune di Santo Stefano di Rogliano 

 

Sede: P.zza Municipio, 13  - 87030 - BELSITO (CS) 

 - pec: tecnico.belsito@asmepec.it  

Tel. 0984/983959 - Fax 0984/983995 

 

 

COMUNE DI BELSITO (CS) 
-  - BELSITO (CS) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 078014 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto Intervento di efficientamento e potenziamento sistema depurativo comunale 

CIG 9534144087 

CUP D44E21000370002 

Importo di gara € 341.530,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Belsito 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 22.12.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 

proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 

possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

 

 

 

 



Partecipante Protocollo Offerta 

FILVIN SAS DI FILICE VINCENZO & C. - 
P.IVA:02908540780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.920 del 20/12/2022 AMMESSA 

RIZZUTO RAFFAELE COSTRUZIONI 
SRLS - P.IVA:03288300787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.926 del 21/12/2022 AMMESSA 

 

Che con successivo verbale in data 22/12/2022  qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, 

ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate ammesse, con 

il seguente esito: 

 

Partecipante Valutazione 

FILVIN SAS DI FILICE VINCENZO & C. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

RIZZUTO RAFFAELE COSTRUZIONI SRLS 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

 

 

 

CIO’ PREMESSO 

 

In data 22/12/2022 alle ore 18.00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di 

gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti. 
 
 
Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.   

Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, che di seguito vengono riportati: 
 

 
si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

 
 
 
 
 
 



Concorrente Punteggio 

FILVIN SAS DI FILICE VINCENZO & C. 75.571 

RIZZUTO RAFFAELE COSTRUZIONI SRLS 83.81 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente 

comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la 

valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 18  del giorno 29/12/2022 il Presidente dichiara chiusa l’ultima seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 
Ing. Mirko TUCCI 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
Ing. Guerino VIZZA 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 
Geom. Rosuccio FUNARI 

 
______________________________________________ 

 
 


